SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /GM-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 01 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự bàn giao, tiếp nhận xe ô tô phục vụ công tác

Kính gửi:

- Sở  Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần.

Thực hiện Quyết định số 1428/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án sắp xếp phương tiện xe ô tô phục vụ

công tác đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2022.

Căn cứ Công văm số 62/TTĐDTT ngày 28/10/2022 của Trung tâm Điều

trị và Nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần về việc nhất trí tiếp nhận điều

chuyển xe ô tô của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La trân trọng kính mời đại diện Sở

Lao động – TBXH; Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm

thần tỉnh tới tham dự buổi bàn giao, tiếp nhận tài sản công năm 2022 (Xe ô tô

Mitsubishi cứu thương, biển kiểm soát 26B-5689 theo Quyết định số 1428/QĐ-

UBND ngày 15/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh), như sau:

- Thời gian: 9h 30' ngày 02/11/2022 (Thứ 4)

- Địa điểm: Tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La (Địa chỉ: Tổ

5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La).

Kính mong đại diện Sở Lao động - TBXH, Trung tâm Điều trị và Nuôi

dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần tỉnh sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Trang TTĐT của TT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T15:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T15:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T15:44:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!